中国科学院

科发促函字〔2017〕57 号

中国科学院科技促进发展局关于组织推荐

国家重点研发计划政府间国际科技创新合作/港澳台科技创新合作重点专项2017年度
两岸、内地与澳门联合资助
研发项目的通知
院属各单位：
    科技部于2017年9月8日发布了《科技部关于发布国家重点研发计划政府间国际科技创新合作/港澳台科技创新合作重点专项2017年度两岸、内地与澳门联合资助研发项目申报指南的通知》（国科发资〔2017〕278号，详见科技部网站主页通知，http://www.most.gov.cn/mostinfo/xinxifenlei/fgzc/gfxwj/gfxwj2017/201709/t20170914_134904.htm）。为做好该专项2017年度项目的组织推荐工作，现将有关事项补充通知如下：

一、网上填报要求

凡是通过中国科学院推荐的各申报单位，应按要求在国家科技管理信息系统公共服务平台（http://service.most.gov.cn）进行网上申报。各申报单位网络填报的时间为：2017年9月14日8:00至2017年10月23日17:00。

二、材料提交

1．请各申报单位于2017年11月1日前（以寄出时间为准），将加盖申报单位公章的预申报书（纸质，一式2份），寄送承担项目所属重点专项管理的专业机构。预申报书须通过系统直接生成打印。
2. 2017年10月30日12:00前，国际合作局将在线审核后形成的《推荐项目清单》送科技促进发展局。
3．2017年11月1日前，科技促进发展局将加盖推荐单位公章的推荐函、推荐项目清单送科技部信息中心。

三、联系人

港澳台科技创新合作重点专项院内咨询电话如下：

国际合作局，张潇
咨询电话：010-68597510
电子邮箱：xiaozhang@cashq.ac.cn
请各申报单位按通知时间要求，做好项目申报相关工作。
中国科学院科技促进发展局
2017年9月28日

— 2 —
— 3 —